Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR
Fones/FAX: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

= EDITAL  Nº  001/2021-PEM =

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

T O R N A  P Ú B L I C O

As inscrições homologadas para o processo de seleção do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Mecânica da Universidade Estadual de Maringá, nos termos do Edital nº 022/2020-
PEM.

Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética, não
representando qualquer classificação. Os candidatos deverão realizar entrevista online no dia
05/03/2021 e horário determinado, conforme segue:

CANDIDATO HORÁRIO DA ENTREVISTA

ARTHUR RAMPAZZO CZADOTZ 14h00

CAROLINA SANTANA MICHELS 14h15

GABRIELL GARCIA MANZATTI 14h30

GIOVANNE MARCOS VIEIRA DOS SANTOS 14h45

HELIO VAN KRANENBURG JUNIOR 15h00

JEAM LORENZET 15h15

JOÃO LOPES DA SILVA JUNIOR 15h30

LUAN MATHEUS CASTILHO DA SILVA 15h45

LUCIANO DE MATTOS ALMEIDA 16h00

LUÍS HENRIQUE FRANGIOTTI MATERA 16h15

MARCOS TSUYOSHI TODA 16h30

MARIA FERNANDA LOUREIRO MARTINS 16h45

MURILO SANCHES SANTOS 18h15

RAFAEL RANK STORM 17h00

RAFAEL VINÍCIUS DA SILVA EVANGELISTA 17h15

RUAN DEIVISSOM BUFETE LIBERATO 17h30

.../

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR
Fones/FAX: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

.../ Edital nº 001/2021-PEM         Fls. 002

WAGNER EDGAR BASSI 17h45

WILLIAN DA SILVA MARQUES 18h00

Candidatos ainda em análise da comissão de seleção:

ELIÉZER DANZIGER MARTINEZ

TIAGO LIMA DA SILVA

O LINK PARA A ENTREVISTA REMOTA SERÁ ENCAMINHADO POR EMAIL
ATÉ O DIA 04/03/20012.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 03 de março de 2021.

Prof. Dr. Cid Marcos Gonçalves Andrade

Coordenador do PEM